
Timelærer i håndværk/design og billedkunst (8–10
lektioner) Bakkegårdsskolen i Trige

Bakkegårdsskolen søger en engageret timelærer til undervisning i håndværk/design og billedkunst i
et omfang af ca. 8–10 lektioner ugentligt.
Bakkegårdsskolen er en skole i Aarhus Kommune med en dejlig blanding af børn fra by og land og
en mangfoldig repræsentation af verdens kulturer. Vi tilbyder en arbejdsplads med dygtige og
engagerede kolleger, der har det godt med hinanden, og som prioriterer samarbejde højt.
På Bakkegårdsskolen har vi stærke traditioner og et godt fællesskab for både børn og voksne. Hver
skoledag starter med fælles morgensang og læsebånd, og vi har en velfungerende AKT-indsats.
Vi tror på, at børn lærer bedst i fællesskaber med tydelige voksne, høj faglighed og plads til
forskellighed.
Om stillingen
Stillingen indeholder undervisning i:

Håndværk/design●

Billedkunst●

Primært i indskoling og/eller mellemtrin (afhængigt af kompetencer)●

Du vil indgå i et tæt samarbejde med årgangsteam og faggrupper, hvor planlægning, sparring og
fælles udvikling vægtes højt.
Vi søger en lærer, der:

Har linjefag eller interesse for håndværk/design og billedkunst●

Arbejder kreativt og inspirerende med praktisk-musiske fag●

Møder eleverne med tydelighed, varme og høje forventninger●

Tror på, at stærke relationer er fundamentet for læring●

Har lyst til at bidrage til inkluderende fællesskaber●

Ser værdi i samarbejde med kolleger, pædagoger og forældre●

Vi tilbyder

En skole med glade børn og engagerede forældre●

Dygtige og hjælpsomme kolleger●

Et stærkt professionelt fællesskab●

Fokus på trivsel, fællesskaber og genoprettende praksis●

Læs mere om skolen på vores hjemmeside: Bakkegaardsskolen.dk
Hvis du har lyst til at være en del af vores skole, hører vi meget gerne fra dig.
Du er velkommen til at kontakte skolen på tlf. 24 34 80 76 og tale med skoleleder Asger Hansen
Johansson.
Ansøgningsfrist: 18. juni 2026
Samtaler: forventes afholdt 22. juni
Tiltrædelse: 1. august 2026
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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